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114. 
 

На основу сходне примене члана 44. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, број 129/2007, 

34/2010 – одлуке УС и 54/2011), Комисија за спровођење избора чланова Савета Месне заједнице 

Селенча, на седници одржаној дана,28. маја 2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СЕЛЕНЧА 

 

I 

         Укупни резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Селенча, одржаних 28. маја 2017. 

године, су следећи: 

 

         1. Број бирачких места за која су обрађени резултати: .....   1 

         2. Број примљених гласачких листића:................................  2.800    

         3. Број неупотребљених гласачких листића: ......................  1.873 

         4. Број бирача уписаних у бирачки списак: ........................  2.772    

         5. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка:  927 

         6. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама:   927 

         7. Број неважећих гласачких листића: ...............................   25       

         8. Број важећих гласачких листића: ...................................   902    

         9. Број гласова који су добили поједини кандидати:  

 
Ред. 

бр.         

Име и презиме кандидата Број гласова које је 

кандидат добио 

1. АЛЕКСИ ЈОСИП 411 

2. БЛАЖЕК ЈОЗЕФ 213 

3. БУЈАК БЕРНАРД 202 

4. ВАЛА ЈАН 193 

5. ВРАБЧЕЊАК КАТАРИНА 403 

6. ГАШПАРОВСКИ ЈОЗЕФ 323 

7. ДАНИЧЕК МАРИНА 311 

8. ЂУРЧЈАНСКИ АНА 352 

9. ЗАРЕЦКИ ЈАН 273 

10. ЈАВОРЊИК ЈУРАЈ 292 

11. ЈОХА ЈАН  192 

12. КАЊА РОБЕРТ 353 

13. КОЛАР ЗДЕНКО  425 

14. КОЧОНДА ЈОЗЕФ 296 

15. КУЋЕНИЧ ЈАРОСЛАВ 207 

16. ЛОЈДЛ ДАНИЈЕЛ 352 

17. МЕСЕЛЏИЈА ЖЕЉКО 252 

18. ПЕТРАШ МИРОСЛАВ 293 

19. ПОЛИАК МИХАЛ 310 

20. ПРОВОДОВСКИ ЈОЗЕФ  253 

21. ПРОКОПЕЦ ПАТРИК 236 

22. РУМАН РОБЕРТ 155 

23. СЉУКА ЈАН 204 

24. ТРУСИНА ЈАН 237 

25. ТРУСИНА ЈАН-КЛУБ ПОЉОПРИВРЕДНИКА 188 

26. ТРУСИНА ФЕРО 198 

27. ФАРАГО ИВАН 210 

28. ХОРВАТ МАРИНА 282 

29. ХОРВАТ МИХАЈЛО 216 
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II 

         Комисија за спровођење избора чланова Савета Месне заједнице Селенча, утврдила  је да су у 

Савет Месне заједнице Селенча, изабрани:  

 

1 КОЛАР ЗДЕНКО  

2 АЛЕКСИ ЈОСИП 

3 ВРАБЧЕЊАК КАТАРИНА 

4 КАЊА РОБЕРТ 

5 ЂУРЧЈАНСКИ АНА 

6 ЛОЈДЛ ДАНИЈЕЛ 

7 ГАШПАРОВСКИ ЈОЗЕФ 

8 ДАНИЧЕК МАРИНА 

9 ПОЛИАК МИХАЛ 

10 КОЧОНДА ЈОЗЕФ 

11 ПЕТРАШ МИРОСЛАВ 

12 ЈАВОРЊИК ЈУРАЈ 

13 ХОРВАТ МАРИНА 

 

   Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“.   

 

 

   КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

      ЧЛАНОВА САВЕТА МЗ СЕЛЕНЧА 

   Број: 6-1/17 

Дана:  29.05.2017. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ: 

     Ана Беређи с.р. 

 

 

115. 
 

          На основу сходне примене члана 44. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, број 

129/2007, 34/2010 – одлуке УС и 54/2011), Комисија за спровођење избора чланова Савета Месне 

заједнице Бођани, на седници одржаној дана, 29. маја 2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЂАНИ 

 

I 

         Укупни резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Бођани, одржаних 28. маја 2017. 

године, су следећи: 

 

         1. Број бирачких места за која су обрађени резултати: .....   1 

         2. Број примљених гласачких листића:................................   930   

         3. Број неупотребљених гласачких листића: ......................   609 

         4. Број бирача уписаних у бирачки списак: ........................    916  
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         5. Број бирача који су гласали 

             (заокружени у изводу из бирачког списка):......................   321 

         6. Број гласачких листића који су се налазили у 

             гласачкoj кутији: ...........................................................        321 

         7. Број неважећих гласачких листића: ...............................        3 

         8. Број важећих гласачких листића: ...................................    318 

 

         9. Број гласова који су добили поједини кандидати:  

 

Ред.                      Презиме и име                                       Број гласова које 

број                                                                                     је добио кандидат 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Алавања Марко                                                        131 

2. Докић Жељко                                                            105 

3. Думенџић Ивица                                                       151 

4. Јергић Драга                                                             130 

5. Кулаш Иван                                                               104 

6. Малина Фрања                                                          117 

7. Модић Милорад                                                        133 

8. Модић Рајко                                                               148 

9. Модић Зоран                                                               96 

10. Нинић Зоран                                                              142 

11. Поповић Зоран                                                            83 

12. Радојчић Милан                                                          70 

13. Секулић Синиша                                                         95 

14. Хорват Андрија                                                         132 

___________________________________________________________________ 

 

II 

         Комисија за спровођење избора чланова Света Месне заједнице Бођани, утврдила  је да су у 

Савет Месне заједнице Бођани, изабрани:  

 

1. Думенџић Ивица...............................................151 

2. Модић Рајко.......................................................148  

3. Нинић Зоран .....................................................142                                                    

4. Модић Милорад ...............................................133 

5. Хорват Андрија ................................................132                                                 

6. Алавања Марко ................................................131 

7. Јергић Драга .....................................................130                                                  

8. Малина Фрања .................................................117                                           

9. Докић Жељко ...................................................105                                            

10.  Кулаш Иван .....................................................104                       

11.  Модић Зоран ................................................... 96                       

 

III 

   Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“.   

 
   КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

   ЧЛАНОВА САВЕТА МЗ БОЂАНИ 

Број: 20-5/2017 

   Дана:  29.05.2017. године 

    

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                   ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ: 

                                                                                    Кресић Драгана  с.р.                                                                                                           
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Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:  Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 

Уредништво: Зоран Јовановић 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 

Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


